
 
 

75.0201.12.2022 

 

Decyzja nr 13 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 4 maja 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Naukowej Części Krakowskiej Światowego Kongresu 

Kopernikańskiego  

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Naukową Części Krakowskiej Światowego Kongresu Kopernikańskiego,  

zwaną dalej „Radą Naukową”. 
 

§ 2 

 

Rada Naukowa działa w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Michał Heller – przewodniczący honorowy; 

2) prof. dr hab. Jarosław Górniak – przewodniczący, Uniwersytet Jagielloński; 

3) prof. dr hab. Bartosz Brożek – Uniwersytet Jagielloński; 

4) ks. dr Zbigniew Liana – Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie; 

5) prof. dr hab. Bogdan Dembiński – Uniwersytet Śląski; 

6) prof. dr hab. Tomasz Kupś – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu; 

7) prof. dr hab. inż. Tadeusz Uhl – Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica 

w Krakowie; 

8) prof. dr hab. Jan Czekaj – Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie; 

9) dr hab. Anna Moździerz, prof. UEK – Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie; 

10) prof. dr hab. Tomasz Placek – Uniwersytet Jagielloński; 

11) prof. dr hab. Ewa Gudowska-Nowak – Uniwersytet Jagielloński; 

12) prof. dr hab. Jarosław Włodarczyk – Instytut Historii Nauki Polskiej Akademii Nauk; 

13) dr hab. Mirosław Bochenek, prof. UMK – Uniwersytet Mikołaja Kopernika  

w Toruniu; 

14) prof. dr hab. Tomasz Tokarski – Uniwersytet Jagielloński; 

15) prof. dr hab. Andrzej Sławiński – Szkoła Główna Handlowa w Warszawie. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


